Lliga
1 Chaloupka J. Dobelice 2720 9 / 10
2 Zbiral O. Ctirad 2683 7 / 10
3 Dujka P. Ctirad 2676 8 / 10 v Iy , .
4 Lesonicky R. Dobelce  266,1 10 / 10 Kuzelkéisky klub Slovan Rosice
5 Spicak J. Vinohrady 264,5 10 / 10
6 Svérak A. Ctirad 2636 7 / 10
7 Svérak M. Ctirad 262,1 10 / 10
8 Dvorakova N. Dobelice 260,8 10 / 10
9 Bucek M. Srkla 259,7 10 / 11
10 PYENNOVSY Basket 2567 7 / 11
11 Libensky J. Startici 2557 6 / 10
12 Tdma L. Cobra 2544 9 / 11
13 FYONNOVSY agket 2518 10 / 11
14 Zajic D. Srkla 250,8 10 / 11 Z P R A V O D A J
15 Brazda J. Cobra 2492 11 / 11 v L P , o v
16 CahaZ  Apacamp 2487 11 / 11 Kuzelkarské ligy amatéru ¢.12
17 Céslavovd H.  Startici 2457 7 / 10 .
18 Dvorak M. Dobelice 2451 9 / 10 l.llga
19 Kolar A. Vinohrady 2449 10 / 10
20 Trunda L. Vinohrady 2443 10 / 10
21 Buckova E. Vinohrady 2424 8 / 10
22 Sedlatek P.  Startici 2381 9 / 10
23 Jandek M.st  Cobra 2345 11 / 11
24 Zmeskal J. Alpa camp 2342 11 / 11
25 Libenska H. Startici 2341 8 / 10
26 Bartos O. Alpa camp 2330 9 / 11
27 Iv(h’ma P. Basket 2323 8 / 11 ---------ROSiC@ 19.2.2019_______
28 Soltés J. st. Basket 2265 8 / 11
29 Zmeskal A. Alpa camp 226,4 10 / 11
30 Varura J. Cobra 2218 8 / 11
31 CuprS. Basket 2183 6 / 11
32 Ksica D. Startici 1934 5 / 10 OdloZena utkanti:

Cobra — Vinohrady st 20.2.2019 v 19:00 hod
Ctirad - Dobelice st 20.2.2019 ve 20:00 hod
Alpa camp — Startici st 6.3.2019 ve 20:00 hod
Ctirad — Vinohrady st 13.3.2019 v 18:00 hod
Dobelice — Srkla st 13.3.2019 ve 20:00 hod
Startici — Basket nekteré pond€li dle domluvy
Srkla — Ctirad st 27.3.2019 v 18:00 hod



1.liga
7 .kolo

Vinohrady - Basket 6 : 0 1021 : 929
Novotna S. - Soltés J. st. 1:0 239 : 234
Trunda L. - Klima P. 1:0 256 : 232
Spicak J. - Rychnovsky T. 1:0 277 : 266
Kolar A. - CuprS. 1:0 249 : 197
[12.kolo |

Basket - Cobra 2 :4 889 : 976
Soltés J. st. - Brézda J. 0: 1 208 : 233
Cupr S. - Tama L. 0 : 1 204 : 271
Rychnovsky T. - Jandek M. st 1:0 246 : 245
Klima P. - Varura J. 1:0 231 : 227
Ctirad - Vinohrady odlozeno

Alpa camp - Startici odlozeno

Dobelice - Srkla odlozeno

Tabulka

1 Dobelice
Ctirad
Srkla
Vinohrady
Cobra
Basket
Alpa camp
Startici
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Pristi kola:

13.kolo

1.3.  18:00 hod
1.3. 19:00 hod
1.3.  20:00 hod

14 kolo
22.3.
22.3.
22.3.
22.3.

18:00hod
19:00hod
20:00hod
21:00hod

10
10
11
10
11
11
11
10
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1 1043
1 1050
2 1020
4 993
7 947
8 964
9 942
0 944

DOBELICE - STARTICI
BASKET - VINOHRADY

51,5 :
48,0 :
48,5 :
33,0 :
22,5
21,5 :
14,0 :
13,0 :

8,5
12,0
17,5
27,0
435
44,5
52,0
47,0

18
18
18
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SRKLA — CTIRAD odloZeno

SRKLA - STARTICI
ALPA CAMP - VINOHRADY
BASKET - CTIRAD

DOBELICE - COBRA



